
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 340-01/24-01/2 
URBROJ: 2186-6-02/1-24-1 
Petrijanec, 5. ožujka 2024. 

 

Na temelju članka 9. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 122/23) i članka 48. Statuta Općine 

Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), općinski načelnik Općine 

Petrijanec dana 5. ožujka 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Jedinstvene baze podataka nerazvrstanih cesta 

na području Općine Petrijanec 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni Jedinstvene baze podataka nerazvrstanih cesta na 

području Općine Petrijanec (u daljnjem tekstu: Odluka) dopunjuju se i ažuriraju podaci iz 

Jedinstvene baze podataka nerazvrstanih cesta na području Općine Petrijanec koja čini 

sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Petrijanec (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 122/23), a uslijed saznanja novih i korekcije postojećih 

podataka o nerazvrstanim cestama. 

 

Članak 2. 

Jedinstvena baza podataka nerazvrstanih cesta na području Općine Petrijanec koja 

čini sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Petrijanec (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 122/23) dopunjuje se na način da se dodaju podaci koji 

glase: 

k.o. DRUŽBINEC 

PUT ZA CESTOM - Družbinec 487/8 

PUT U KOMARU - Družbinec 523/2 

PUT U KOMARU - Družbinec 
524 

PUT KOMAR  - Družbinec 
534/43 

PUT U KOMARU - Družbinec 
537/51 

PUT VRBINJE - Družbinec 
1431/1 

PUT VRBINJE - Družbinec 
1431/2 

 



Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                  Željko Posavec, mag.ing.mech. 

 


